
Российская Ф едерация 
И ркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Q&.

О предоставлении ООО «Центр психолого
педагогической коррекции и
реабилитации» субсидии за счет средств 
федерального, областного и местного 
бюджетов в целях возмещения части затрат 
субъектов социального
предпринимательства города Усолье- 
Сибирское

В рамках реализации мероприятия 4 «Субсидирование части затрат 
субъектов социального предпринимательства» подпрограммы «Поддержка и 
развитие малого и среднего предпринимательства в городе Усолье-Сибирское» на 
2015-2020 годы муниципальной программы города Усолье-Сибирское 
«Муниципальная поддержка приоритетных отраслей экономики» на 2015-2020 
годы, утвержденной постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 
19.09.2014 года № 1634 (с изменениями), подпрограммы «Поддержка и развитие 
малого и среднего предпринимательства в Иркутской области» на 2015-2020 годы 
государственной программы Иркутской области «Экономическое развитие и 
инновационная экономика» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Иркутской области от 23.10.2014 г. № 518-пп (с изменениями), в 
соответствии с административным регламентом «Предоставление субсидий в 
целях возмещения части затрат субъектов социального предпринимательства 
города Усолье-Сибирское», утвержденным постановлением администрации города 
Усолье-Сибирское от 06.07.2017 г. № 1498 (с изменениями), Положением о 
предоставлении субсидий в целях возмещения части затрат субъектов социального 
предпринимательства города Усолье-Сибирское, утвержденным постановлением 
администрации города Усолье-Сибирское от 26.06.2018 г. № 1228, на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии об определении победителей конкурса 
по предоставлению субсидий в целях возмещения части затрат субъектов 
социального предпринимательства города Усолье-Сибирское от 14.09.2018 г. № 2, 
руководствуясь ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города 
У солье-Сибирское



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «Центр психолого-педагогической коррекции и 
реабилитации» субсидию в целях возмещения части затрат субъектов социального 
предпринимательства в размере 356 282,50 (Триста пятьдесят шесть тысяч двести 
восемьдесят два) рубля 50 копеек.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия города Усолье-Сибирское» 
произвести перечисление ООО «Центр психолого-педагогической коррекции и 
реабилитации» (ИНН/КПП 3851997660/385101001) на расчетный счет 
40702810966140000155, открытый в Иркутском Региональном филиале АО 
«Россельхозбанк», ИНН/КПП 7725114488/381002001, ОГРН 1027700342890, БИК 
042520700, к/с 30101810700000000700 в ГРКЦ ГУ Банка России по Иркутской 
области субсидии в размере 356 282,50 (Триста пятьдесят шесть тысяч двести 
восемьдесят два) рубля 50 копеек.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МКУ 
«Централизованная бухгалтерия города Усолье-Сибирское» Л.Ф. Шевнину и 
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье- 
Сибирское И.А. Трофимову.

И.о. мэра города Л.Н. Панькова


